
 

Järjestyssäännöt ja turvallisuusohje   2025 

 

Satamassa on voimassa olevien lakien, asetusten ja muiden säännösten lisäksi noudatettava 

tämän järjestyssäännön määräyksiä. Säännöt koskevat Förby Marinan satamaa ja satama-aluetta. 

Parkkipaikat ja liikkuminen 
Autot jätetään merkityille parkkipaikoille 
Kotieläimet on pidettävä satama-alueella kytkettyinä 

 

Turvallisuus 

Veneiden säilytys satamassa ja satama-alueella tapahtuu veneen omistajan omalla vastuulla. 

Veneen omistajan on huolehdittava veneensä kiinnittämisestä.  

Satamassa on käytettävä lepuuttajia veneen kummallakin puolella, sekä veneen kokoon nähden 

riittäviä, joustimia laiturin ja veneen välissä.  

Vene on kiinnitettävä siten, että sen ei ole mahdollista koskettaa laituria tai viereistä venettä. 

Puutteet on korjattava välittömästi, sillä uhalla että vene siirretään toisaalle veneen omistajan 

kustannuksella. 

Laitureille ei saa jättää kompastumisvaaraa aiheuttavia kiinnitys- tai muita köysiä, sähköjohtoja tai 

irrallisia esineitä. 

Satama-altaassa on ajettava alle 3 solmun nopeudella. 

Pelastusrenkaat, tikkaat ja sammuttimet sijaitsevat satamassa näkyvillä paikoilla. 

Häiritsevä käyttäytyminen on kielletty. 

Satama-alueella on hiljaisuus 23.00 – 06.00 välisenä aikana. 

Avotulen teko on satama-alueella ja veneissä kielletty. 

Mikäli satamassa asioiva havaitsee ympäristöä, turvallisuutta tai veneiden luotettavaa kiinnitystä 

uhkaavia asioita, on niistä viivytyksettä ilmoitettava Karl Forsström Ab:n henkilökunnalle ja 

pyrittävä omien mahdollisuuksien mukaan ennalta ehkäisemään mahdollinen uhkaava vahinko. 

 

Sähkö 

Sähkön käyttö laitureissa on vain akkujen latausta varten. 

 

Sataman siisteys 

Satama-alueella on noudatettava yleistä siisteyttä 

Poltettavat jätteet, muovi-, lasi-, metalli-, pahvi- ja paperi laitetaan niille varattuihin astioihin. 

Jäteöljy, kiinteä maalijäte, suodattimet, akut paristot ym. laitetaan ongelmajätekonttiin.  

Septi-imutyhjennyslaitteella saa tyhjentää vain veneen septisäiliön. 

Roskien heittäminen, öljyn laskeminen tai WC:n tyhjentäminen satama-altaaseen tai maahan on 

ehdottomasti kielletty. 



Vakuutukset ja vahinkovastuu 
Karl Forsström Ab edellyttää, että veneet ovat vakuutettuja. Erityisesti huomautetaan, että veneen 
omistaja vastaa aina täysimääräisesti muille veneille tai Karl Forsström Ab:n hallinnassa olevalle 
omaisuudelle aiheuttamistaan vahingoista silloin kun vahingon syy on veneenomistajan 
kontrollissa (esim. veneen huolimaton käsittely ja kiinnitys). 

Karl Forsström Ab varaa itselleen oikeuden pyytää veneenomistajaa esittämään kirjallinen todiste 
veneensä vakuutuksesta (joko vakuutuskirja tai todistus vakuutusyhtiöltä ja katsastuksesta 
(katsastustodistus)). 

Karl Forsström Ab ei vastaa vahingoista, jotka tapahtuvat laiturissa, telakka-alueella tai 
kuljetuksissa niiden välillä. Myös mastonosturin ja muiden satamalaitteiden käyttö tapahtuu 
käyttäjän omalla vastuulla. Karl Forsström Ab ei myöskään vastaa vahingosta, jotka sattuvat 
veneille luonnonvoimien tai ilkivallan seurauksena. 

 
Vierasvenelaiturin käyttö 
Vierasvenelaituriin kiinnittymisestä maksetaan voimassa oleva päiväkohtainen korvaus. 
Vierasvenelaiturin sähkö on vain akkujen latausta varten. Sähkön käytöstä maksetaan erillinen 
voimassa oleva päiväkohtainen korvaus. 
Mahdollisesta veneen pidempi aikaisesta kiinnittymisestä vierasvenelaituriin pitää sopia erikseen 
Karl Forsström Ab:n henkilökunnan kanssa (yli 7 päivää). 

 
Talvisäilytys, veneen laskut ja nostot 
Talvisäilytyskausi on syksystä juhannukseen.  
Veneistä, joita ei ole laskettu juhannukseen mennessä laskutetaan kesätelakointimaksu. 
Veneiden laskut ja nostot hoitavat ensisijaisesti Särkisalon Merihuolto sekä Kuljetusliike Tauno 
Salminen Ky. 
Talvitelakoinnissa on varmistettava, että rakennelmat, pressut ja kiinnitykset on tehty huolellisesti 
eivätkä irtoa. 
Tarvittaessa on kiinnitykset käytävä tarkistamassa talven aikana. 
Pukit ja muut telakkavarusteet on nimettävä veneen nimellä, rekisterinumerolla, omistajan 
puhelinnumerolla ja ne kerätään tarvittaessa Karl Forsström Ab:n toimesta pois telakka-alueelta. 
Telakka-alueella oleva laituri (A-laituria vastapäätä) on varustelulaituri, johon saa kiinnittyä vain 
varustelun ajaksi noston ja laskun yhteydessä 

 
Vuokraoikeuden menettäminen 
Mikäli veneenomistaja ei ole maksanut venepaikkavuokraansa eräpäivään mennessä. 
Mikäli venepaikka luovutetaan toiselle ilman Karl Forsström Ab:n lupaa. 
Mikäli annettuja ohjeita ei noudateta 
Kaikissa näissä tapauksissa irtisanominen tapahtuu kirjallisesti. Maksettuja venepaikkamaksuja ei 
palauteta. 

Maksamalla kausipaikan ja kiinnittymällä vieraslaituriin hyväksyy Förby Marinan järjestyssäännöt. 

 

 

 

 



Karl Forsström Ab pidättää itsellään oikeuden suorittaa venepaikkajärjestelyjä. Sataman valvojilla 
on oikeus kehottaa sellaista venekuntaa poistumaan, joka ei noudata yllä mainittuja sääntöjä. 

Yhteystiedot: 
Karl Forsström Ab 
Särkisalontie 1361, 25640 Förby 
www.karlforsstrom.fi 
 
Satu Lindström  050-359 8505 
Nina Nummentalo 040-828 3721 
Joni Holm  044-533 3703 
 
Yleinen hätänumero 112 
Sataman sijainti 60°05,7, 22°51,8 


